АДМИНИСТРАЦИЯМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е03.02.2025 61-ра________________________ №________поселок МедвенкаО внесении изменений в распоряжение АдминистрацииМедвенского района от 08.12.2014 №329-ра «О созданиикомиссии по контролю за использованием и оплатойтопливно-энергетических ресурсов, потребляемыхорганизациями всех форм собственности Медвенского района»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями:1.Внести изменения в распоряжение Администрации Медвенскогорайона от 08.12.2014 №329-ра «О создании комиссии по контролю заиспользованием и оплатой топливно-энергетических ресурсов, потребляемыхорганизациями всех форм собственности Медвенского района», изложивсостав комиссии в новой редакции (прилагается).2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.заместителя Главы Администрации Медвенского района Солёного Д.А.3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Приложениек постановлению АдминистрацииМедвенского районаот 03.02.2025 №61-ра

СОСТАВкомиссии по контролю за использованием и оплатой топливно-энергетических ресурсов,потребляемых организациями всех форм собственности Медвенского района

Катунин Виктор Владимирович -Глава Медвенского района, председатель комиссии
Солёный Дмитрий Алексеевич -и.о. заместителя Главы АдминистрацииМедвенского района, заместитель председателякомиссии
Белоусов Александр Игоревич -начальник отдела строительства, промышленности,ЖКХ, транспорта и связи МКУ «Управлениестроительства и ЖКХ», секретарь комиссии

члены комиссии:
Веревкина Тамара Анатольевна -руководитель Медвенского участка Центральногоотделения ОП «КурскАтомЭнергоСбыт» АО«АтомЭнергоСбыт» (по согласованию)
Воронкин Дмитрий Анатольевич -мастер ООО «Газпром Межрегионгаз Курск»абонентская служба Обоянского территориальногоучастка по Медвенскому району (по согласованию)
Толщинов Юрий Юрьевич -начальник МКУ «Управление строительства иЖКХ» Медвенского района
Сычев Иван Григорьевич -директор ГУПКО «Курскоблжилкомхоз» (посогласованию)
Тельных Алексей Николаевич -начальник Медвенской газовой службы филиала АО«Газпром газораспределение Курск» в г. Суджа (посогласованию)
Требухова Ирина Анатольевна -начальник управления финансов АдминистрацииМедвенского района
Глава поселения района (по согласованию)
Руководитель организации поводоснабжению (по согласованию)